Tablo 2.1 1975-2011 Afganistan’ın okuma yazma bilmeyen nüfusuna gösteriyor.

Kaynak: (Unesco, 2017)

1389/2010'da 1. sınıfta 1.004.000 öğrenci (%41 kız) kayıtlıdır. Bu, 1. Sınıfta %85

oranında brüt kayıt oranını (Her yaştan kayıtlı çocuklar için toplam resmi sayısına bölünen

toplam çocuk sayısı) temsil eder. Afganistan Eğitim Kanunu’na göre çocuklar 6 yaşına

geldiğinde 1. sınıfa kaydolmalıdır. Spektrumun diğer ucunda 117.522 öğrenci (%27 kız) 12.

sınıftan mezun oldu. Toplamda, öğrenci sayısı 1388/2009’da 6,5 milyondan 1389/2010’da 7,11

milyona çıktı. Kayıtlı öğrenci sayısında yaklaşık 600.000 veya %9 artış görülmüştür. 1. sınıftaki

alım, 12. sınıftan mezuniyet ve öğrenci sayısındaki toplam artışın hesaplanmasında, çeşitli

nedenlerden dolayı, ortaokullarda kız öğretmen eksikliği, okula yürüme mesafesindeki

(özellikle kız öğrencilerin öğretmen eksikliği gibi) okullardan ayrıldığı tahmin edilmektedir.

Kızların eğitim talebini karşılamak için 8,196 yeni öğretmen ve öğretim destek personeli (% 40

kadın) işe alınmış ve ülke çapındaki okullara yerleştirilmiştir. Eğitime erişimi kolaylaştırmak

için Kuchi çocukları için 15 yeni okul da dâhil olmak üzere 961 yeni okul kuruldu. Bu 961 yeni

okulu kurularak, toplam okul sayısı 1388/2009'da 11,460'dan 1389/2010'da 12,421'e yükseldi.

Sonuç olarak, 600'den fazla köyde okuyan veya okullardan uzak yaşayan öğrenciler yeni

kurulan okullara kayıt yaptırabildiler (Afganistan Eğitimi Milli Stratejik Planı, 2010)